
ENTERPRISES INC
HITECH (Qingdao)

31 件微型丝锥、板牙套装 31 Piece Minitype Tap and Die Sets

Size of Taps
M1
M1.1
M1.2
M1.4
M1.6
M1.8
M2
M2.2
M2.5

Set in cludes one each/套装包含件数：
18 pcs taps/18件丝锥（二支装）
9 pcs  dies/9件板牙
1 pcs wrench/1件铰手
1 pcs dies lining/1件板牙衬套
2 pcs tap linings/2件丝锥衬套

Descriptions/种类

H.S.S./高速钢

Stock No For Metal Case/铁盒

7133-0031


